２０２４ 年 ６ 月 １８ 日

 各      位

                                    会社名   株式会社 名村造船所

                                    代表者名  代表取締役社長      名村 建介

                                    (コード番号 7014 スタンダード市場)

                                    問合せ先  取締役兼常務執行役員経営業務本部長

向  周

人事異動に関するお知らせ

      当社は、２０２４年６月１８日開催の取締役会において、下記のとおり２０２４年６月２５日付の人事異動を決議

しましたので、お知らせいたします。

記

     人事異動（２０２４年６月２５日付）

新 役 職 名 現 職 名 氏  名

内部監査室長 内部監査室副室長 田 中  英 行

【本件に関する問い合わせ先】

     株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL 0955-27-1121  FAX 0955-27-1145）

以  上